

Číslo jednací: NPICR-195/2022/11-4

Vyřizuje: RNDr. Josef Novák, CSc.

Tel.: +420 603 436 406

E-mail: josef.novak@npi.cz

Datum: 2022-03-03

Odpověď na Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Sdělujeme následující ve věci Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím doručené Národnímu pedagogickému institutu České republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) – dále jen „NPI“ - dne 15.2.2022, ve které jste nás žádali o poskytnutí informací týkajících se certifikace politické geografie.

1) Certifikace probíhala na základě žádosti PŘFUK o svolení k certifikaci didaktické metodiky s názvem „Metodika výuky politické geografie ve všeobecném vzdělávání“, která je hlavním výstupem projektu TAČR Éta. Na základě 2 kladných recenzních posudků vydal NPI souhlas s certifikací pro PŘFUK uvedené didaktické metodiky.

2) NPI se vyjadřuje pouze k certifikaci, kterou provádí na základě žádosti jiné pracoviště. NPI certifikaci metodik v oblasti geografie neprovádí.

S pozdravem

Ivo Jupa Digitálně podepsal
Ivo Jupa
Datum: 2022.03.03
16:12:32 +01'00'

Mgr. Ivo Jupa
ředitel NPI ČR